Wykaz zadaa majatkowych na rok 2011

1. Wydatki inwestycyjne

Tabela Nr 2a

do uchwaty Nr 111/12/10
Rady Miasta Stupcy
z dnia 23 gniad2010 r.

taczne Planowane wydatki Jednostka organizacyjna
Dziat |Rozdziat | Poz. Nazwa zadania koszty realizujgca program lub
finansowe rok z tegozrodta finansowania koordynuj aca wykonanie
budzetowy programu
2011 dochody kredyty i .
wiasne pozyczki inne
600 Transport i tgczné¢ 12.200 12.200 12.200 - X
60014 Dogi publiczne powiatowe 12.200 12.200 12.200 -
1. | Przebudowa ul. Kopernika od ul. 12.200 12.200 12.200 -| Urzad Miasta w Stupcy
Kili nskiego do ul. Sikorskiego wraz Z
skrzyzowaniem ul. Kilihskiego i ul.
Kopernika — studium urbanistyczne
754 Bezpiecza@stwo publiczne i ochrona 70.000 70.000 70.000 -
przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziataln&’ 70.000Q 70.000 70.000 -
1. | Si&€ monitorupca miasto — IV etap 70.000 70.000 70.000 - | Urzad Miasta w Stupcy
900 Gospodarka komunalna i ochrona 50.000 50.000 50.000 -
srodowiska
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 50.000 50.000 50.000 -
1. | Modernizacja @wietlenia wzdha ulicy 50.000 50.000 50.000 - | Urzad Miasta w Stupcy
Kopernika
926 Kultura fizyczna 14.500.00¢ 2.000.00¢ - 2.000.00(¢ X
92601 Obiekty sportowe 14.500.000 2.000.00d - 2.000.00d
1. |Budowa krytej ptywalni w Stupcy 14.500.000 2.000.00d - 2.000.000 Urzad Miasta w Stupcy
Ogotem: 14.632.20¢ 2.132.20( 132.200 2.000.00(¢




2. Zakupy inwestycyjne

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000 20.000 20.000 -
70005 Gospodarka gruntami i 20.000 20.000 20.000 -
nieruchomaciami
Wykup gruntéw pod ulice i drogi 20.000 20.000 20.000 - | Urzad Miasta w Stupcy,
750 Administracja publiczna 25.000 25.000 25.000 -
75023 Urzedy gmin 25.000 25.000 25.000 -
Zakup aktualizacji oprogramowania | 10.000 10.000 10.000 - | Urzad Miasta w Stupcy
LEX
Zakup oprogramowania USC Technika 10.000 10.000 10.000 - | Urzad Miasta w Stupcy,
Zakup projektora multimedialnego 5.000 5.000 5.000 - | Urzad Miasta w Stupcy,
Ogotem : 45.000 45.000 45.000 X

3. Dotacje celowe z buzketu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw reiahacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych zaktadow bucdietowych

700

Gospodarka mieszkaniowa

43.400

43.400

43.400

70001

Zaktady gospodarki
mieszkaniowej

Dotacje celowe z bugtu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych zaktadow
budzetowych

43.400

43.400

43.400

43.400

43.400

43.400

Miejski Zaktad
Gospodarki
Mieszkaniowej
w Stupcy

Ogotem:

43.400

43.400

43.400




4. Dotacje celowe na pomoc finansawdzielanp miedzy jednostki samorzdu terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zada inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

600

Transport i tacznas¢

4.586.496

4.586.49¢4

106.830

4.479.6664

60014

Dogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc

finansowa dla Powiatu Stupeckieg
na dofinansowanie Projektu g

powiatowej ul. Kopernika wrg
Z przebudow jej czsci istniepcej,
Ronda POW [ odcink]
ul. Poznaskiej”

o

n.
.Budowa nowego odcinka drogi

4.586.49¢
4.586.496

4.586.49¢
4.586.49¢

106.830
106.830

4.479.6664
4.479.666

Urzad Miasta
w Stupcy

Ogotem:

4.586.496

4.586.49¢

106.830

4.479.6664




